

# Lucrari de tencuire in gradinita de copii in s. Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Lucrari de tencuire

Valoarea de deviz 346 603,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 050,00	41,97	44 068,50
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	836,92	41,97	35 125,53
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	525,00	41,97	22 034,25
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	144,00	41,97	6 043,68
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	82,32	41,97	3 454,97
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,80	41,97	9 980,47
		<b>Total manopera</b>				<b>120 707,40</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,50	280,00	6 300,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,07	3 500,00	245,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,21	3 500,00	735,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,21	3 500,00	735,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 280,00	0,02	25,60
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,084	3 500,00	294,00
7.	24302261000001	Fuga	kg	21,12	28,00	591,36
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	284,69	28,50	8 113,66
9.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	256,00	3,00	768,00
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 900,60	1,60	12 640,96
11.	26531021008311	Tink	kg	1 577,80	29,00	45 756,20
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	18,00	0,10	1,80
13.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	67,20	150,00	10 080,00
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,10	25,00	52,50
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,762	25,00	144,05
16.	4100126202818	Apa	m3	2,744	25,00	68,60
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,30	2,50	85,75
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>86 637,49</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 150,00	0,50	1 575,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,28	15,00	64,20
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,768	5,00	3,84
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,00	10,00	60,00

5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	4,116	10,00	41,16	
		<b>Total utilaje de constructii</b>					<b>1 744,20</b>

Total	lei	209 089,08
Asigurarea sociale si medicala	24,00 %	28 969,78
Total	100,00 +	238 058,86
Transportarea	8,00 %	9 656,59
Total	100,00 +	247 715,45
Cheltuieli de regie	10,00 %	24 771,55
Total	100,00 +	272 487,00
Beneficiu	6,00 %	16 349,22
Total	100,00 +	288 836,22
TVA	20,00 %	57 767,24

**Total deviz:**

**346 603,4  
6**

Intocmit

Axint Management Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)